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REZULTATI SLOVENSKI POKAL V SPUSTU | RESULTS NATIONAL DOWNHILL CUP
RAZVRSTITVENA VOZNJA | SEEDING RUN
20chocolate Downhill Cup, DH POHORJE 2025
DRZAVNO PRVENSTVO in SLOVENSKI POKAL V SPUSTU

www.sloveniadownbhillcup.si

Category: U13 boys/girls 2014 - 2013
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 221 Tin ADAM 2013 427 SAVAGE SQUAD 10151452447 SLO 02:09,96
2 220 Vili SEMENIC 2013 KK CRN TRN 10130056974 SLO 02:28,22 + 00:18,26
3 223 Lija LEBER 2013 427 SAVAGE SQUAD 10154040226 SLO 03:34,84 + 01:24,88
222 Kristian CORLUKA 2013 99999999911 CRO DNS
Category: U15 boys 2012 - 2011
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 160 Nik BRUMEN 2011 427 SAVAGE SQUAD 10154704169 SLO 03:50,42
2 166 Rok PAVLIC 2011 DGK POHORIE - SPANK TEAM 10145141686 SLO 03:57,11 + 00:06,69
3 162 Max SLISKO 2012 427 SAVAGE SQUAD 10089248973 SLO 03:59,95 + 00:09,53
4 165 Gal PALCIC 2012 RAID LJUBLJANA 10128320775 SLO 04:09,39 + 00:18,97
5 161 Tai BIZJAK 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 10137660663 SLO 04:12,81 + 00:22,39
6 164 Nikolaj VUKOJEVIC 2011 GOLOVEC TRAILS 10128609553 SLO 04:20,11 + 00:29,69
7 167 Rok GLESCIC 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 10151711923 SLO 04:52,67 + 01:02,25
8 168 Svit POLANCIC 2012 DGK POHORIE - SPANK TEAM 10154757218 SLO 04:53,20 + 01:02,78
9 170 Marko KOKOLE 2011 KK CRN TRN 10152030811 SLO 05:10,78 + 01:20,36
10 172 Matija Ravi PETRINA 2012 COAST RIDERS 99999999912 CRO 05:49,93 + 01:59,51
163 Gal NOVAK 2012 RAID LJUBLJANA 10128858824 SLO DNS
171 Tobias SUPANTSCHITSCH 2011 RADCLUB PETZEN ARB& 10115904068 AUT DNS
Category: Amateur Man 2006 - 1991
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 138 Marco VICENZINO 1994 TECNO BIKE 10033587343 ITA 03:59,81
2 141 Marek KATRINEC 1997 10016070961 SVK 04:03,16 + 00:03,35
3 134 Dante BRELIH 2000 ALLIANCE ASE RACING TEAM 10164631919 SLO 04:18,39 + 00:18,58
4 142 Tomas STRAKA 1995 MTBIKER 10114763512 SVK 04:30,62 + 00:30,81
5 135 Josip TESSARI 1999 BK TITAN 10164581904 CRO 04:39,60 + 00:39,79
6 132 Gabrijel KEMPERL 1997 ALLIANCE ASE RACING TEAM 10164223206 SLO 04:51,02 + 00:51,21
7 133 Rene KRALJ 2003 ALLIANCE ASE RACING TEAM 99999999903 SLO 05:02,41 + 01:02,60
130 Matic KOKL 1999 ALLIANCE ASE RACING TEAM 10092206463 SLO DNS
131 Tadej SKOCIR 2000 99999999915 SLO DNS
136 Nejc JEMEC 2003 99999999917 SLO DNS
137 Anze JEMEC 1997 99999999916 SLO DNS
140 Jakub SOFKA 1995 BAJKULA BEARIDER BRATISLAVA 10016069850 SVK DNS
144 Giacomo DE LORENZI 1994 99999999909 ITA DNS
Category: Women 2012 or older
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 122 Monika HRASTNIK 1994 AON RACING - TOURNE CAMPERVANS 10017602955 SLO 03:47,43
2 120 Masa KOMEL 2006 427 SAVAGE SQUAD 10138031485 SLO 04:16,40 + 00:28,97
3 124 Eva Zala STERGAR 2008 DGK POHORIE - SPANK TEAM 10123520285 SLO 04:16,79 + 00:29,36
4 121 Eva PODVORNIK 2011 SD GRABIT 10130760024 SLO 04:24,53 + 00:37,10
5 123 Kristina GALUSKOVA 2003 NORCO NO LIMIT 10106694728 SVK 04:59,93 + 01:12,50
6 125 Ana INKRET 2008 CALCIT BIKE TEAM 10017576380 SLO 05:16,13 + 01:28,70
Category: Master 1990 or older
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 201 Sasa MERLJAK 1976 WOLF RACING TEAM 10003947173 SLO 03:48,19
2 212 Bostjan VOLF 1987 WOLF RACING TEAM 10003369823 SLO 03:48,36 + 00:00,17
3 200 Jure LOGAR 1983 427 SAVAGE SQUAD 10003887862 SLO 03:54,86 + 00:06,67
4 208 Robi PAHOVEC 1975 99999999913 SLO 04:08,39 + 00:20,20
5 204 RoZle MESEC 1987 GOLOVEC TRAILS 10012491156 SLO 04:10,94 + 00:22,75
6 205 Denis PARADIZ 1990 99999999910 SLO 04:11,47 + 00:23,28
7 206 Igor DEVCIC 1990 BBK MIRAKUL 10150593894 CRO 04:18,10 + 00:29,91
8 207 Nino RUZICKA 1974 DSR BIKE PARK SLJEME 99999999906 CRO 04:21,83 + 00:33,64
9 202 Primoz GERZELJ 1985 427 SAVAGE SQUAD 99999999907 SLO 04:28,09 + 00:39,90
11 203 Matjaz RUPAR 1988 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10017560115 SLO 05:06,76 + 01:18,57
12 211 Dino COSIBEGOVIC 1985 99999999901 SLO 05:07,17 + 01:18,98
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Category:

Rnk # NAME
1 81 Jakob
2 63 Svit
3 60 Simun
4 61 Maks
5 64  Gabriel
6 80 Matthias
7 82 Toma Vuk
8 79 Gabriel
9 68 Matevz
10 75 Val
11 73  Gaber
12 62 Jakob
13 67 Kostja
14 74 Karlo
15 71 Toma
16 72  Maksimiljan
17 78 Pascal
18 83 Miha
19 69 Urh

20 77 Lan
21 84 Luka

22 85 Ajnur
65 Maj
66 Lukas
Category:
Rnk # NAME
1 47  Vincent
2 45  Paul
3 41  Alexander
4 34 Maks
5 35 Matej
6 46 Nepomuk
7 48  Felix
8 38 vid
9 30 Martin Mark

10 37 Tine
11 31 Anze
12 39 Ziga
13 32 Sven
Jakob
15 33 Nejc
16 36  Jus
Dominik
Domen
19 54 Jasa
20 51 Petar
21 50 Filip

49 Azbe

40 Max

44  Luka

Category:
Rnk # NAME

1 20 Sebastian
2 1 Marko
3 7 Matija
4 21 Miha
5 14 Tilen
6 6 Matic
7 26 Andreas
8 18 Urban
9 13 Andrej
10 8  Jakob
11 11 Nik
12 24 Kevin
13 22 Friderik
14 23 Risto
15 12 Andraz
16 19 Miran
17 15 Antonio
18 4  Marko

19 17 Luka
20 16 Roko
21 3 Luka
Gasper
9 Zan

20.7.2025

U1l7 Men

LAST NAME
PRACEK

KUNAVER SMOLKOVIC

JURAS
FOSNARIC
NOSAN
REINWALD
BOBAN
STAUDINGER
BRACKO
PESERL
NOVAK
ROZMAN
MATIJEVEC JERMAN
CRNKOVIC
PERKOVIC
MUCIC
SUNTINGER
TANKO
MAVEC
VIDMAR
VESLIGA]
BIOGRADLIJA
GRACNER
CRNKOVIC

U19 Men

LAST NAME
VODAN
SCHMIDINGER
PERVAN
STRUNA
OSOLIN
ORTHACKER
FASL

BERLOT
MILAR
GRACNER
KOFJAC
Z1ZEK
PODVORNIK
LORBER
DAGARIN
AZMAN
WERNSPERGER
KERSMANC
BRAUN
KOLAREVIC
MARKOVIC
KALINSEK
ZVEGLA
GAIJSER

Elite Men

LAST NAME
WEINHANDL
NIEMIZ
CRNKOVIC
JERKIC
LEBAN
KVAS

FINK
VAINHANDL
SAVARIN
JURECIC
SUSTAR
FRISCH
VODAN
TODOROV
LOVSIN
VAUH
BROZNIC
JELUSIC
PERKOV
PUKIC
BERGINC
JURECIC
SLIBAR VEROVSEK

2010 - 2009
YEAR CLUB
2010 KAMPLC RACING TEAM
2009 BIKEHANIC LUMAR
2009 BK FORTICA
2010 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2009 SPORTNO DRUSTVO BATT
2010 RS RADWERKER
2009 BK OPUSTENO
2009 GIANT STATTEGG
2010 427 SAVAGE SQUAD
2010 427 SAVAGE SQUAD
2010 RAID LJUBLJANA
2010 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2010 GOLOVEC TRAILS
2009 BK CRIKVENICA
2009 COAST RIDERS
2010 RAID LJUBLJANA
2010 RS RADWERKER
2010
2010 RAID LJUBLJANA
2010 SKD SUPER POTENCIAL
2010 BK OPUSTENO
2010 BK ROTACIJA SPIN
2010 RAID LJUBLJANA
2010 COAST RIDERS
2008 - 2007
YEAR CLUB
2008 LEOGANG BIKECLUB
2008 LEOGANG BIKECLUB
2007 COAST RIDERS
2007 KK ZAVRSNICA
2007 GOLOVEC TRAILS
2008 BIKE CLUB SCHLADMING-DACHSTEIN
2008 ARBO RADSPORTTEAM RIED
2007 KK ZAVRSNICA
2007 RAID LJUBLJANA
2008 GOLOVEC TRAILS
2007 KK ZAVRSNICA
2008 DGK POHORIJE - SPANK TEAM
2008 SD GRABIT
2007 GOLOVEC TRAILS
2007 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
2007 KK ZAVRSNICA
2008
2007 SKD SUPER POTENCIAL
2008
2008 CRVENA ZVEZDA
2007 CRVENA ZVEZDA
2008 MTB TRBOVLIE
2008 BIKEHANIC LUMAR
2008 MTB TRBOVLIE

2006 or older

YEAR
2005
2002
2000
2005
1995
1998
2004
2006
2004
2005
2006
1993
2003
2004
1999
1982
2006
2004
2002
2004
1997
2001
2002

CLUB
BIKE CLUB SCHLADMING-DACHSTEIN
RAID LJUBLJANA

COAST RIDERS

427 SAVAGE SQUAD

KD DES FLES

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

BC STOAHUPFA LEIBNITZ

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

MTB KLUB BOSHK

35 CREW

GOLOVEC TRAILS

BIKE CLUB SCHLADMING-DACHSTEIN
LEOGANG BIKECLUB

VK OXYGEN

SD SUPERSNURF

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
ADRENALINA MTB TEAM

BK OPUSTENO

COAST RIDERS

COAST RIDERS

COAST RIDERS

SD GRABIT

SD GRABIT

weMmikton

UCI ID
10091311942
10140513675
10152093758
10141864100
10138322283
10153161768
10119102644
10148278628
10118008968
10107810026
10127283683
10140513069
10128464558
99999999905
10146028329
10137736950
10161923292
99999999902
10140514483
10151358174
10155789458
10155436016
10132564325
10153090737

UCI ID
10117234483
10130378286
10148613276
10116637026
10075258442
10115374511
10127856892
10088905736
10128194877
10128862561
10130115578
10123519780
10122058114
10116638036
10140513877
10017652768
99999999904
10143335870
99999999914
10165322134
10144013456
10017595376
10108127601
10160928236

UCI ID
10107264196
10017641048
10146028127
10084691387
10008169707
10015098032
10150668363
10129957348
10097181654
10117727365
10119017465
10008587918
10106265100
10128905304
10118218328
10004274549
10113496448
10143440348
10143866845
10162978471
10009441417
10055965142
10118726566

COUNTRY
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
AUT
CRO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
CRO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
CRO
BIH
SLO
CRO

COUNTRY
GER
AUT
CRO
SLO
SLO
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SRB
SRB
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
AUT
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
GER
MKD
SLO
SLO
CRO
CRO
CRO
CRO
SLO
SLO
SLO

TIME

03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05

128,79
131,28
133,32
143,32
150,34
:00,03
:01,35
102,59
102,62
102,95
:06,39
112,38
114,24
124,86
125,06
128,90
131,27
:35,26
:35,91
147,89
:58,70
148,63
DNF

DNF

TIME

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
05:

132,24
132,61
133,76
134,76
:35,21
137,21
138,34
139,38
140,83
143,02
143,18
146,29
149,12
50,84
58,86
02,50
04,20
21,83
22,50
52,43
02,85
DNF

DNS

DNS

TIME

03
03
03
03
03
03
03
03
03

03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04
06

119,31
129,43
:33,50
136,91
:37,15
:39,89
145,31
148,82
150,91
56,32
56,57
06,23
09,22
10,75
11,20
11,28
17,00
24,12
25,20
27,02
145,44
:03,49
DNS
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DIFF

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

02,49
04,53
14,53
21,55
31,24
32,56
33,80
33,83
34,16
37,60
43,59
45,45
56,07
56,27
00,11
02,48
06,47
07,12
19,10
29,91
19,84

DIFF

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:
00:
00
00:
00:
00
00:
00:
00:
01:
01:

00,37
01,52
02,52
02,97
04,97
06,10
07,14
08,59

110,78

10,94
14,05

116,88

18,60
26,62

:30,26

31,96
49,59
50,26
20,19
30,61

DIFF

00:
00
00:
00:
00
00:
00:
00
00:
00:
00:
00:
00:
00
00:

02:

10,12

114,19

17,60
17,84

:20,58

26,00
29,51

:31,60

37,01
37,26
46,92
49,91
51,44

:51,89

51,97

:57,69
104,81
:05,89
:07,71
126,13

44,18



KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

) CHOCOLATE

REZULTATI SLOVENSKI POKAL V SPUSTU| RESULTS NATIONAL DOWNHILL CUP
FINALNA VOZNJA | FINAL RUN
20chocolate Downhill Cup, DH POHORIJE 2025
DRZAVNO PRVENSTVO in SLOVENSKI POKAL V SPUSTU

www.sloveniadownbhillcup.si

Category: U13 boys/girls 2014 - 2013
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 221 Tin ADAM 2013 427 SAVAGE SQUAD 10151452447 SLO 02:08,15
2 220 Vvili SEMENIC 2013 KK CRN TRN 10130056974 SLO 02:24,20 + 00:16,05
3 223 Lija LEBER 2013 427 SAVAGE SQUAD 10154040226 SLO 03:12,98 + 01:04,83
Category: U15 boys 2012 - 2011
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 160 Nik BRUMEN 2011 427 SAVAGE SQUAD 10154704169 SLO 03:41,31
2 164 Nikolaj VUKOJEVIC 2011 GOLOVEC TRAILS 10128609553 SLO 03:51,50 + 00:10,19
3 166 Rok PAVLIC 2011 DGK POHORIE - SPANK TEAM 10145141686 SLO 03:52,96 + 00:11,65
4 162 Max SLISKO 2012 427 SAVAGE SQUAD 10089248973 SLO 03:56,46 + 00:15,15
5 165 Gal PALCIC 2012 RAJID LJUBLJANA 10128320775 SLO 04:04,60 + 00:23,29
6 161 Tai BIZJAK 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 10137660663 SLO 04:17,79 + 00:36,48
7 167 Rok GLESCIC 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM 10151711923 SLO 04:37,96 +  00:56,65
8 168 Svit POLANCIC 2012 DGK POHORIE - SPANK TEAM 10154757218 SLO 04:40,90 + 00:59,59
9 170 Marko KOKOLE 2011 KK CRN TRN 10152030811 SLO 05:01,87 + 01:20,56
10 172 Matija Ravi PETRINA 2012 COAST RIDERS 99999999912 CRO 05:27,70 + 01:46,39
Category: Amateur Man 2006 - 1991
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 138 Marco VICENZINO 1994 TECNO BIKE 10033587343 ITA 03:55,50
2 141 Marek KATRINEC 1997 10016070961 SVK 03:58,80 + 00:03,30
3 134 Dante BRELIH 2000 ALLIANCE ASE RACING TEAM 10164631919 SLO 04:19,75 + 00:24,25
4 142 Tomas STRAKA 1995 MTBIKER 10114763512 SVK 04:26,17 + 00:30,67
5 135 Josip TESSARI 1999 BK TITAN 10164581904 CRO 04:33,49 + 00:37,99
6 132 Gabrijel KEMPERL 1997 ALLIANCE ASE RACING TEAM 10164223206 SLO 04:38,34 + 00:42,84
133 Rene KRALJ 2003 ALLIANCE ASE RACING TEAM 99999999903 SLO DNF
Category: Women 2012 or older
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 122 Monika HRASTNIK 1994 AON RACING - TOURNE CAMPERVANS 10017602955 SLO 03:45,78
2 120 Masa KOMEL 2006 427 SAVAGE SQUAD 10138031485 SLO 04:14,17 + 00:28,39
3 124 Eva Zala STERGAR 2008 DGK POHORIE - SPANK TEAM 10123520285 SLO 04:16,01 + 00:30,23
4 121 Eva PODVORNIK 2011 SD GRABIT 10130760024 SLO 04:33,87 + 00:48,09
5 125 Ana INKRET 2008 CALCIT BIKE TEAM 10017576380 SLO 05:03,60 + 01:17,82
123 Kristina GALUSKOVA 2003 NORCO NO LIMIT 10106694728 SVK DNS
Category: Master 1990 or older
Rnk # NAME LAST NAME YEAR CLUB UCI ID COUNTRY TIME DIFF
1 212 Bostjan VOLF 1987 WOLF RACING TEAM 10003369823 SLO 03:44,17
2 201 Sasa MERLJAK 1976 WOLF RACING TEAM 10003947173 SLO 03:45,29 + 00:01,12
3 200 Jure LOGAR 1983 427 SAVAGE SQUAD 10003887862 SLO 03:56,61 + 00:12,44
4 205 Denis PARADIZ 1990 99999999910 SLO 04:06,56 + 00:22,39
5 204 Rozle MESEC 1987 GOLOVEC TRAILS 10012491156 SLO 04:08,04 + 00:23,87
6 208 Robi PAHOVEC 1975 99999999913 SLO 04:11,64 + 00:27,47
7 206 Igor DEVCIC 1990 BBK MIRAKUL 10150593894 CRO 04:13,40 + 00:29,23
8 207 Nino RUZICKA 1974 DSR BIKE PARK SLIJEME 99999999906 CRO 04:23,16 + 00:38,99
9 202 Primoz GERZELJ 1985 427 SAVAGE SQUAD 99999999907 SLO 04:27,65 + 00:43,48
10 211 Dino COSIBEGOVIC 1985 99999999901 SLO 04:47,47 + 01:03,30
203 Matjaz RUPAR 1988 DGK POHORIJE - SPANK TEAM 10017560115 SLO DNS
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Category:

Rnk # NAME
1 63 Svit
2 60 Simun
3 64  Gabriel
4 75 Val
5 66 Lukas
6 80 Matthias
7 73 Gaber
8 79 Gabriel
9 62 Jakob
10 68 Matevz
11 67 Kostja
12 71 Toma
13 69 Urh
14 72  Maksimiljan
15 78 Pascal
16 77 Lan
17 84 Luka
18 81 Jakob
19 74 Karlo
20 83 Miha
65 Maj
85 Ajnur
82 Toma Vuk
61 Maks
Category:
Rnk # NAME
1 49 Azbe
2 45  Paul
3 47  Vincent
4 41  Alexander
5 35 Matej
6 46  Nepomuk
7 48  Felix
8 34 Maks
9 38 Vvid
10 31 Anze
11 37 Tine
12 30 Martin Mark
13 39 Ziga
14 36 Jus
15 33 Nejc
16 42 Jakob
17 53 Dominik
18 43 Domen
19 54 Jasa
20 51 Petar
21 50 Filip
22 32 Sven
Category:
Rnk # NAME
1 20 Sebastian
2 1 Marko
3 3 Luka
4 21  Miha
5 7  Matija
6 14 Tilen
7 19 Miran
8 26 Andreas
9 18 Urban
10 13 Andrej
11 22 Friderik
12 8  Jakob
13 11 Nik
14 23 Risto
15 4 Marko
16 16 Roko
17 17  Luka
18 15 Antonio
2  Gasper
12 Andraz
24 Kevin
6  Matic

20.7.2025

U1l7 Men

LAST NAME
KUNAVER SMOLKOVIC
JURAS

NOSAN

PESERL

CRNKOVIC
REINWALD

NOVAK
STAUDINGER
ROZMAN

BRACKO
MATIJEVEC JERMAN
PERKOVIC

MAVEC

MUCIC

SUNTINGER
VIDMAR

VESLIGA]

PRACEK
CRNKOVIC

TANKO

GRACNER
BIOGRADLIJA
BOBAN

FOSNARIC

U19 Men

LAST NAME
KALINSEK
SCHMIDINGER
VODAN
PERVAN
OSOLIN
ORTHACKER
FASL

STRUNA
BERLOT
KOFJAC
GRACNER
MILAR

Z1ZEK

AZMAN
DAGARIN
LORBER
WERNSPERGER
KERSMANC
BRAUN
KOLAREVIC
MARKOVIC
PODVORNIK

Elite Men

LAST NAME
WEINHANDL
NIEMIZ
BERGINC
JERKIC
CRNKOVIC
LEBAN
VAUH

FINK
VAINHANDL
SAVARIN
VODAN
JURECIC
SUSTAR
TODOROV
JELUSIC
PUKIC
PERKOV
BROZNIC
JURECIC
LOVSIN
FRISCH
KVAS

2010 - 2009

YEAR CLUB

2009 BIKEHANIC LUMAR

2009 BK FORTICA

2009 SPORTNO DRUSTVO BATT

2010 427 SAVAGE SQUAD

2010 COAST RIDERS

2010 RS RADWERKER

2010 RAJD LJUBLJANA

2009 GIANT STATTEGG

2010 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM

2010 427 SAVAGE SQUAD

2010 GOLOVEC TRAILS

2009 COAST RIDERS

2010 RAJD LJUBLJANA

2010 RAJD LJUBLJANA

2010 RS RADWERKER

2010 SKD SUPER POTENCIAL

2010 BK OPUSTENO

2010 KAMPLC RACING TEAM

2009 BK CRIKVENICA

2010

2010 RAJD LJUBLJANA

2010 BK ROTACIJA SPIN

2009 BK OPUSTENO

2010 DGK POHORIE - SPANK TEAM
2008 - 2007

YEAR CLUB

2008 MTB TRBOVLIE

2008 LEOGANG BIKECLUB

2008 LEOGANG BIKECLUB

2007 COAST RIDERS

2007 GOLOVEC TRAILS

2008 BIKE CLUB SCHLADMING-DACHSTEIN

2008 ARBO RADSPORTTEAM RIED

2007 KK ZAVRSNICA

2007 KK ZAVRSNICA

2007 KK ZAVRSNICA

2008 GOLOVEC TRAILS

2007 RAJD LJUBLJANA

2008 DGK POHORIE - SPANK TEAM

2007 KK ZAVRSNICA

2007 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM

2007 GOLOVEC TRAILS

2008

2007 SKD SUPER POTENCIAL

2008

2008 CRVENA ZVEZDA

2007 CRVENA ZVEZDA

2008 SD GRABIT

2006 or older

YEAR
2005
2002
1997
2005
2000
1995
1982
2004
2006
2004
2003
2005
2006
2004
2004
2004
2002
2006
2001
1999
1993
1998

CLUB

BIKE CLUB SCHLADMING-DACHSTEIN
RAID LJUBLJANA

COAST RIDERS

427 SAVAGE SQUAD

COAST RIDERS

KD DES FLES

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
BC STOAHUPFA LEIBNITZ
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
MTB KLUB BOSHK

LEOGANG BIKECLUB

35 CREW

GOLOVEC TRAILS

VK OXYGEN

BK OPUSTENO

COAST RIDERS

COAST RIDERS

ADRENALINA MTB TEAM

SD GRABIT

SD SUPERSNURF

BIKE CLUB SCHLADMING-DACHSTEIN
DGK POHORIJE - SPANK TEAM

Nmikion

UCI ID
10140513675
10152093758
10138322283
10107810026
10153090737
10153161768
10127283683
10148278628
10140513069
10118008968
10128464558
10146028329
10140514483
10137736950
10161923292
10151358174
10155789458
10091311942
99999999905
99999999902
10132564325
10155436016
10119102644
10141864100

UCI ID
10017595376
10130378286
10117234483
10148613276
10075258442
10115374511
10127856892
10116637026
10088905736
10130115578
10128862561
10128194877
10123519780
10017652768
10140513877
10116638036
99999999904
10143335870
99999999914
10165322134
10144013456
10122058114

UCI ID
10107264196
10017641048
10009441417
10084691387
10146028127
10008169707
10004274549
10150668363
10129957348
10097181654
10106265100
10117727365
10119017465
10128905304
10143440348
10162978471
10143866845
10113496448
10055965142
10118218328
10008587918
10015098032

COUNTRY
SLO
CRO
SLO
SLO
CRO
AUT
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
AUT
SLO
CRO
SLO
CRO
SLO
SLO
BIH
CRO
SLO

COUNTRY
SLO
AUT
GER
CRO
SLO
AUT
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SRB
SRB
SLO

COUNTRY

TIME
03:28,32
03:31,51
03:45,05
03:55,38
03:55,50
03:58,21
03:59,27
04:01,19
04:02,30
04:09,82
04:14,64
04:17,00
04:18,51
04:25,20
04:27,57
04:45,95
04:54,85
07:25,16
08:30,21
14:58,63
DNS
DNF
DNF
DNF

TIME
03:20,37
03:26,81
03:27,24
03:28,78
03:31,74
03:32,40
03:34,16
03:34,90
03:35,39
03:36,61
03:37,61
03:41,32
03:45,12
03:52,12
03:55,06
03:57,34
03:59,22
04:12,80
04:29,52
04:38,66
05:07,92
09:47.91

TIME
03:17,11
03:27,23
03:28,96
03:31,21
03:33,88
03:35,80
03:36,09
03:40,92
03:45,41
03:46,12
03:47,27
03:51,89
03:58,18
04:05,15
04:08,09
04:14,04
04:14,11
04:17,23

DNS
DNS
DNS
DNS

B T T T i o o S S e e S

B e S S S S S S S S S S

R e i i

DIFF

00:03,19
00:16,73
00:27,06
00:27,18
00:29,89
00:30,95
00:32,87
00:33,98
00:41,50
00:46,32
00:48,68
00:50,19
00:56,88
00:59,25
01:17,63
01:26,53
03:56,84
05:01,89
11:30,31

DIFF

00:06,44
00:06,87
00:08,41
00:11,37
00:12,03
00:13,79
00:14,53
00:15,02
00:16,24
00:17,24
00:20,95
00:24,75
00:31,75
00:34,69
00:36,97
00:38,85
00:52,43
01:09,15
01:18,29
01:47,55
06:27.54

DIFF

00:10,12
00:11,85
00:14,10
00:16,77
00:18,69
00:18,98
00:23,81
00:28,30
00:29,01
00:30,16
00:34,78
00:41,07
00:48,04
00:50,98
00:56,93
00:57,00
01:00,12



Category:

Rnk #
1 221
2 220
3 223

NAME
Tin
Vili
Lija

Category:

A
=

LoONOTUTPA,WNFIT

#
160
164
166
162
165
161
167
168
170

NAME
Nik
Nikolaj
Rok
Max
Gal

Tai
Rok
Svit
Marko

Category:

Rnk #
1 121

NAME
Eva

Category:

el
LTBoveNoubwNRT
H
a
N

NAME
Svit
Gabriel
Val
Gaber
Jakob
Matevz
Kostja
Urh
Maksimiljan
Lan
Jakob
Maj
Maks

Category:

~

CONOUAWNRT
=

w
s #

NAME
Azbe
Matej
Maks
Vid
Anze
Tine
Martin Mark
Ziga
Ju$
Nejc
Jakob
Domen
Sven

Category:

Rnk #
1 134
2 132

NAME
Dante
Gabrijel

Category:

k #
212
201
200
204
203

AwWNH3

20.7.2024

NAME
Bostjan
Sasa
Jure
RozZle
Matjaz

el cHocolate G

KOLESARSKA

2 5

SLOVENIJE

REZULTATI DRZAVNO PRVENSTVO V SPUSTU | RESULTS NATIONAL DOWNHILL CHAMPIONSHIP

FINALNA VOZNJA | FINAL RUN
20chocolate Downhill Cup, DH POHORIJE 2025
DRZAVNO PRVENSTVO in SLOVENSKI POKAL V SPUSTU

www.sloveniadownhillcup.si

U13 decki/deklice 2014 - 2013

LAST NAME YEAR CLUB

ADAM 2013 427 SAVAGE SQUAD
SEMENIC 2013 KK CRN TRN

LEBER 2013 427 SAVAGE SQUAD

U15 decki 2012 - 2011

LAST NAME YEAR CLUB

BRUMEN 2011 427 SAVAGE SQUAD
VUKOJEVIC 2011 GOLOVEC TRAILS

PAVLIC 2011 DGK POHORIE - SPANK TEAM
SLISKO 2012 427 SAVAGE SQUAD

PALCIC 2012 RAID LJUBLJANA

BIZJAK 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM
GLESCIC 2011 KK RAVNE NA KOROSKEM
POLANCIC 2012 DGK POHORIE - SPANK TEAM
KOKOLE 2011 KK CRN TRN

U17 ml. mladinke in U15 deklice 2012 - 2009

LAST NAME YEAR CLUB
PODVORNIK 2011 5D GRABIT

U17 ml. mladinci 2010 - 2009

LAST NAME YEAR CLUB

KUNAVER SMOLKOVIC 2009 BIKEHANIC LUMAR

NOSAN 2009 SPORTNO DRUSTVO BATT
PESERL 2010 427 SAVAGE SQUAD

NOVAK 2010 RAJID LJUBLJANA

ROZMAN 2010 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
BRACKO 2010 427 SAVAGE SQUAD
MATIJEVEC JERMAN 2010 GOLOVEC TRAILS

MAVEC 2010 RAJID LJUBLJANA

MUCIC 2010 RAJID LJUBLJANA

VIDMAR 2010 SKD SUPER POTENCIAL
PRACEK 2010 KAMPLC RACING TEAM
GRACNER 2010 RAJID LJUBLJANA

FOSNARIC 2010 DGK POHORJE - SPANK TEAM
U19 mladinci 2008 - 2007

LAST NAME YEAR CLUB

KALINSEK 2008 MTB TRBOVLIE

OSOLIN 2007 GOLOVEC TRAILS

STRUNA 2007 KK ZAVRSNICA

BERLOT 2007 KK ZAVRSNICA

KOFIAC 2007 KK ZAVRSNICA

GRACNER 2008 GOLOVEC TRAILS

MILAR 2007 RAJID LJUBLJANA

Z1ZEK 2008 DGK POHORJE - SPANK TEAM
AZMAN 2007 KK ZAVRSNICA

DAGARIN 2007 MTB KLUB KRANJ SCOTT TEAM
LORBER 2007 GOLOVEC TRAILS

KERSMANC 2007 SKD SUPER POTENCIAL
PODVORNIK 2008 5D GRABIT

Amateriji 2006 - 1991

LAST NAME YEAR CLUB

BRELIH 2000 ALLIANCE ASE RACING TEAM
KEMPERL 1997 ALLIANCE ASE RACING TEAM
Master 1990 or older

LAST NAME YEAR CLUB

VOLF 1987 WOLF RACING TEAM
MERLIAK 1976 WOLF RACING TEAM

LOGAR 1983 427 SAVAGE SQUAD

MESEC 1987 GOLOVEC TRAILS

RUPAR 1988 DGK POHORIJE - SPANK TEAM

o’

UCI ID
10151452447
10130056974
10154040226

UCI ID
10154704169
10128609553
10145141686
10089248973
10128320775
10137660663
10151711923
10154757218
10152030811

UCI ID
10130760024

UCI ID
10140513675
10138322283
10107810026
10127283683
10140513069
10118008968
10128464558
10140514483
10137736950
10151358174
10091311942
10132564325
10141864100

UCI ID
10017595376
10075258442
10116637026
10088905736
10130115578
10128862561
10128194877
10123519780
10017652768
10140513877
10116638036
10143335870
10122058114

UCI ID
10164631919
10164223206

UCI ID
10003369823
10003947173
10003887862
10012491156
10017560115

COUNTRY
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TIME
02:08,15
02:24,20
03:12,98

TIME
03:41,31
03:51,50
03:52,96
03:56,46
04:04,60
04:17,79
04:37,96
04:40,90
05:01,87

TIME
04:33,87

TIME
03:28,32
03:45,05
03:55,38
03:59,27
04:02,30
04:09,82
04:14,64
04:18,51
04:25,20
04:45,95
07:25,16

DNS
DNF

TIME
03:20,37
03:31,74
03:34,90
03:35,39
03:36,61
03:37,61
03:41,32
03:45,12
03:52,12
03:55,06
03:57,34
04:12,80
09:47,91

TIME
04:19,75
04:38,34

TIME
03:44,17
03:45,29
03:56,61
04:08,04

DNS

PR A A A a o+t

FEEE T T T S SR

+

DIFF

00:16,05
01:04,83

DIFF

00:10,19
00:11,65
00:15,15

00:36,48
00:56,65

01:20,56

DIFF

DIFF

00:16,73
00:27,06
00:30,95
00:33,98
00:41,50
00:46,32
00:50,19
00:56,88
01:17,63
03:56,84

DIFF
00:11,37

00:15,02
00:16,24

00:20,95
00:24,75

00:34,69
00:36,97

06:27,54

DIFF

00:18,59

DIFF

00:01,12
00:12,44
00:23,87


http://www.sloveniadownhillcup.si/

Category:

Rnk # NAME
1 122 Monika
2 120 Masa
3 124 Eva Zala
4 125 Ana

Category:

Rnk # NAME
1 1 Marko
2 3 Luka
3 21 Miha
4 14 Tilen
5 19 Miran
6 18 Urban
7 13 Andrej
8 8  Jakob
9 11 Nik

2 Gadper
12 Andraz
6  Matic

20.7.2024

Zenske

LAST NAME
HRASTNIK
KOMEL
STERGAR
INKRET

Clani

LAST NAME
NIEMIZ
BERGINC
JERKIC
LEBAN
VAUH
VAINHANDL
SAVARIN
JURECIC
SUSTAR
JURECIC
LOVSIN
KVAS

2008 or older

CLUB

AON RACING - TOURNE CAMPERVANS

427 SAVAGE SQUAD
DGK POHORJE - SPANK TEAM
CALCIT BIKE TEAM

2006 or older

YEAR
2002
1997
2005
1995
1982
2006
2004

CLUB

RAID LJUBLJANA

COAST RIDERS

427 SAVAGE SQUAD

KD DES FLES

DGK POHORIJE - SPANK TEAM
DGK POHORIJE - SPANK TEAM
MTB KLUB BOSHK

35 CREW

GOLOVEC TRAILS

SD GRABIT

SD SUPERSNURF

DGK POHORIJE - SPANK TEAM

5

SNimicon

UCI ID
10017602955
10138031485
10123520285
10017576380

UCI ID
10017641048
10009441417
10084691387
10008169707
10004274549
10129957348
10097181654
10117727365
10119017465
10055965142
10118218328
10015098032

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO

COUNTRY
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TIME

03
04
04
05

145,78
114,17
116,01
:03,60

TIME

03

03:

03

03:
03:

03

03:

127,23
128,96
31,21
135,80
36,09
45,41
146,12
151,89
58,18
DNS

DNS

DNS

+

+ o+

DIFF

00:
00:
01:

28,39
30,23
17,82

DIFF

00:
00:

00

01,73
03,98

:08,57
00:
00:
00:
00:
00:

08,86
18,18
18,89
24,66
30,95



